



Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.
2024. március 14 - 20-ig

AJÁNLATAINK A
SPÓROLÁS
MESTEREINEK!



Ominia őrölt kávé
mini abc szuper
Silk
abc szuper
Gold
szuper
Intense
250g 3996 Ft/kg



999 Ft



Ariel mosószer
abc szuper
Color gél
Mountain Spring gél
2,4l 1579 Ft/l

48 mosás 79 Ft/mosás

3789 Ft

Regina Delicate Aloe Vera toalettpapír
abc szuper
3 rétegű
16 tekercs 100 Ft/db



1599 Ft



*Frisset, finomat,
kedvező áron!*



Csirkecomb
farrésszel*
előhűtött
799Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

749 Ft/kg



Sertéskaraj**
csont nélkül

HÉTVEGI AJÁNLAT
2024. 03.14 - 03.16.

2199 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

*Ajánlatunk csak a vágott baromfit értékesítő üzleteinkben érvényes.

**Ajánlatunk csak a tökehúst értékesítő üzleteinkben érvényes.

KOMETA

ANNO 1999



ÚTRAVALÓ
mini abc szuper
· Sertés Lecsókolbász*
2490 Ft/kg **249Ft/10dkg**

COOP KLUB ÁR:

199 Ft/10dkg
1990 Ft/kg



ÚTRAVALÓ
499 Ft

Felvágott

abc szuper

Olasz

Zala

szuper

Soproni

125g 3992 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

449 Ft/db
3592 Ft/kg



ÚTRAVALÓ
abc szuper
· Sertésvirslí*
2490 Ft/kg

249Ft/10dkg



269Ft/10dkg

ÚTRAVALÓ
szuper
· Zala Felvágott*
2690 Ft/kg



349Ft/10dkg

ÚTRAVALÓ
abc szuper
· Ízes Szendvicssonka*
3490 Ft/kg



249Ft/10dkg

ÚTRAVALÓ
abc szuper
· Sertéspárizsi*
2490 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

NYERJEN

KOMETA
Inyenc Klasszikus
Téliszalámi
(80g) terméket!

1. Vásároljon kettőt a promócióban résztvevő KOMETA szeletelt termékekből!
2. Kaparja le a kasszáján a kapott sorsjegyet és nyerjen!

A promóció időtartama:

2024. 01. 29. – 03. 31.

Részletek: www.kometa.hu



Hajdúhús
Hagymányos
mangalicaszir
szuper
500g 2198 Ft/kg

1099 Ft



Hajdúhús erdélyi szalonna*
Fokhagymás, paprikás
3490 Ft/kg abc szuper

349 Ft/10dkg



Székely csemege
Csiki szalámi
szuper
250g 6796 Ft/kg

1699 Ft/db



Orsi Finomság
abc szuper
Libamáj
szuper
Kacsamáj
Sertésamáj
100g 3490 Ft/kg

349 Ft



Classic hekkttörzs
szuper
gyf.
900g 1888 Ft/kg
1699Ft

COOP KLUB ÁR:
1499 Ft
1666 Ft/kg



Jégtrade
Afrikai harcsafilé
abc szuper
gyf.
500g 3998 Ft/kg
1999Ft

COOP KLUB ÁR:
1699 Ft
3398 Ft/kg



Nádudvari
rántott húsgolyó
töltelékkel
szuper
gyf.
Brokkolikrémes
Sajtos
500g 2798 Ft/kg

1399 Ft

**Globus majonéz
abc szuper**

Klasszikus
415g 2407 Ft/kg
Light
440g 2270 Ft/kg

999 Ft



**Globus
ketchup
abc szuper**

Csemege
485g 1751 Ft/kg
szuper
Csípős
470g 1806 Ft/kg
Light
460g 1846 Ft/kg
849Ft

COOP KLUB ÁR:

799 Ft
1647, 1700, 1737 Ft/kg



**Globus
mustár
abc szuper**
440g 1816 Ft/kg
799Ft

COOP KLUB ÁR:

749 Ft
1702 Ft/kg



Finonimo Toast sonkás szelet*
2690 Ft/kg **mini abc szuper**

269 Ft/10dkg



Pick Téliszalámi*
8990 Ft/kg **abc szuper**

899 Ft/10dkg



**Orsi Baromfi
abc szuper**

Klasszikus
Hámozott baromfi klasszikus
szuper
Sajtos klasszikus
240g 2496 Ft/kg

599 Ft



Pick Rákóczi szalámi*
Csemege **abc szuper**
Paprikás **szuper**
6990 Ft/kg

699 Ft/10dkg



Pick Viaszos borjómájás*
3790 Ft/kg **abc szuper**

379 Ft/10dkg



Egri sertés párizsi*
2490 Ft/kg **mini abc szuper**

249 Ft/10dkg



**Villám Mangalica
vékonykolbász
szuper**
Csemege
Csípős
250g 7996 Ft/kg

1999 Ft/csom.



**Nádudvari füstölt
csemege szalonna***
2490 Ft/kg **mini abc szuper**

249 Ft/10dkg



**Nádudvari
debreceni kolbász
abc szuper**
Csemege
szuper
Csípős
300g 3330 Ft/kg

999 Ft

**Nádudvari
viaszos
borjú
májás**
Natúr
Sült vöröshagymás
250g 3196 Ft/kg
799Ft



COOP KLUB ÁR:

699 Ft
2796 Ft/kg

Szöröljön többet!



Abaúj ESL tej
2,8%
1 liter

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TOBBET!

339 Ft/db



Meggle mascarpone vegán krém szuper
250g 2796 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TOBBET!

649 Ft/db
2596 Ft/kg



Oké! Rudi natúr
23g

Oké! Rudi epres
23g

3 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TOBBET!

109 Ft/db



Abaúj Medve Csipős paprikás
8 x 140g

Abaúj Medve Natúr
8 x 140g

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TOBBET!

499 Ft/db
3564 Ft/kg

Medve sajt 8 cikkelyes mini abc szuper
Csipős Natúr
140g 4279 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TOBBET!

499 Ft/db
3564 Ft/kg

Szöröljön többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Happy italkaláciummal abc szuper
Mandula Rizs
1l

489 Ft



Abaúj Kefir
150g

Abaúj Joghurt
150g

Abaúj natúr joghurt, kefir mini abc szuper
150g 660 Ft/kg

99 Ft



Abaúj félzsíros rögös túró mini abc szuper
Kasirozott Tasakos
250g 1996 Ft/kg

499 Ft



Abaúj Bársonyföl mini abc szuper
20%
315g 949 Ft/kg

299 Ft



Abaúj Kaukázusi kefir abc szuper
450g 776 Ft/kg

349 Ft



Delma margarin mini abc szuper
Joghurttal Multivitamin abc szuper Sós
450g 1220 Ft/kg

549 Ft

Növényi zsírt/olajat tartalmaz.

Játsz a Vénusszal és nyerj akár egy 2.000.000 Ft értékű álomutazást!

Játék időtartama: 2024.03.11. - 04.28.
Részletek: www.jatek.venusz.hu



Vénusz Sütőmargarin szuper
250g 1596 Ft/kg

399 Ft



Mizo laktózmentes tejföl szuper
20%
330g 1694 Ft/kg

559 Ft

Növényi zsírt/olajat tartalmaz.

Játsz a Vénusszal és nyerj akár egy 2.000.000 Ft értékű álomutazást!

Játék időtartama: 2024.03.11. - 04.28.
Részletek: www.jatek.venusz.hu



Baron
sűrített paradicsom
abc szuper
18-20%
70g 2414 Ft/kg

169 Ft



Venusz Plusz
zöldségkrém
szuper

Csicsoriborsóval,
borssal és fekete köménnyel,
Grillezett cukkinivel és curryvel,
Grillezett padlizsánnal,
Szárított paradicsommal
és vörös áfonyával

180g 3883 Ft/kg
699 Ft



Paco tarkabab
abc szuper
1 kg

999 Ft



Knorr
bögrés leves
abc szuper
3 sajtos krémleves 17g
Csirkekrémleves 16g

299 Ft



Kotányi
mini abc szuper

Fokhagyma granulátum 28g
Fűszeres sertéssült 30g
Fűszeres Sültcsirke 40g
abc szuper
Fűszerkeverék Görög sülttek 35g

299 Ft



Panko morzsa
szuper
natúr
200g 3745 Ft/kg
749Ft

COOP KLUB ÁR:
699 Ft
3495 Ft/kg



Nádudvari
réteges krémjoghurt
abc szuper
Áfonyával
Kajsziabarackkal
180g 1106 Ft/kg

199 Ft



Kinder Pingui
hűtött desszert
mini abc szuper
Étsokis
abc szuper
Cseresznyés
Kókuszos
30g

159 Ft



Buns
töltött molnárka
szuper
Baracklevárral
Csokoládé krémmel
Vanília krémmel
250g 3076 Ft/kg

769 Ft



Zott Monte
szuper
Snack
Snack white
4x29g 3871 Ft/kg
449Ft

COOP KLUB ÁR:
399 Ft
3440 Ft/kg



Danone Actimel
előfőzés joghurtital
mini abc szuper
Eper ízű
Vegyes gyümölcs ízű
4x100g 1498 Ft/kg

599 Ft



Melange
sűrített tej
abc szuper
150g 3327 Ft/kg

499 Ft



Milli
mini abc szuper
Jegeskávé
abc szuper
Jegeskávé
0% hozzáadott cukor
szuper
Mogyorós latte
300ml 1330 Ft/l

399 Ft



Mizo Tejutazó
szuper
Kakaó
Eperizű
Madártej ízű
315ml 1108 Ft/l

349 Ft

coop

Jót jó áron!



GYORSAN KÉSZ
Csirkemell csíkok cornflakes panírban

450 g

gyorsfagyasztó, kézzel szelhető, fahéj, fahéj, fahéj, fahéj termék

Coop Gyorsan kész
Csirkemell csíkok
abc szuper
cornflakes panírban
gyf.

450g 2220 Ft/kg

999 Ft



JÁZMIN RIZS
KONYHAKÉSZ,
FŐZŐTASAKOKBAN

Főzőfelületen
15-18 perc

NETTO TARTALOM:
500 g (4 x 125 g)

Coop
Jázmin rizs
abc szuper
konyhakész
főzőtasakos

500g(4x125g) 1098 Ft/kg

549Ft

COOP KLUB ÁR:

499 Ft
998 Ft/kg



Coop Csabai lángolt
kolbász* Csemege, csipős
3990 Ft/kg **abc szuper**

399 Ft/10dkg



KEFIR
ELŐFŐZÖTT



JOGHURT
NATÚR, ELŐFŐZÖTT

Coop kefir
natúr joghurt
abc szuper

330 g 845 Ft/kg

279 Ft



KRÉM-TEHÉNTÚRÓ

Coop
krém tehéntúró
abc szuper
zsírszegény

250g 1996 Ft/kg

499 Ft



Frissföl

Zsírtartalom: 20 %

coop

Jól, jó áron!

Coop Frissföl
abc szuper
20%

800g 874 Ft/kg

699 Ft



TÁRKONYA

4 TOJÁSOS

500 g



FODROS NAGYKOCKA

4 TOJÁSOS

500 g

Coop 4 tojásos
szárítottásta
mini abc szuper
Fodros nagykocka
Tárkonya

500g 898 Ft/kg

449 Ft



VIRSLI

CSIRKEHÚSBÓL,
HÁMOZOTT,
FÜSTÖLT

200 g

Coop virsli
Csirkehúsból
abc szuper
hámozott, füstölt

200g 1495 Ft/kg

299 Ft



NYÁRI TURISTA

500 g

Coop
nyári turista
abc szuper

500g 2598 Ft/kg

1299 Ft/db

Coop
Csibemájás
mini abc szuper

150g 1993 Ft/kg

299 Ft



Coop
Kacsamájás
Libamájás
mini abc szuper

150g 2660 Ft/kg

399 Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Szórójon
saját márkás
termékeinkkel!



Coop Jó nekem!
gluténmentes chips
szuper
Hummus céklával
Lencse
50g 5180 Ft/kg

259 Ft



Coop Gyorsan kész
Tengeri haltörzs
abc szuper
gyf.
900g 2110 Ft/kg
1899Ft

COOP KLUB ÁR:
1599 Ft
1777 Ft/kg



Coop Jó nekem!
Laktózmentes
natúr sajtkrém
szuper
100g 2990 Ft/kg

299 Ft



Coop Csiperkegomba
abc szuper
szeletelt, sós lében
280/170g 3406 Ft/kg

579 Ft



Coop darabolt ananász befőtt
mini abc szuper
565/340g 1762 Ft/kg

599 Ft



Coop Almaszirom
abc szuper
natúr
50g 5580 Ft/kg

279 Ft



Coop ökotáska
abc szuper
499 Ft/db

499 Ft



Coop kakaós mogyorókrém
mini abc szuper
400g 2498 Ft/kg

999 Ft



Coop gyümölcszörp
abc szuper
50% Málnaízű
50% Narancsízű
0,7l 713 Ft/l

499 Ft

Tullamore Dew
whisky
szuper
40%
0,7l 11427 Ft/l

7999 Ft



Pepsi
mini abc szuper
Cola
szuper
Max
1,5l 333 Ft/l

499 Ft



Beck's
dobozos sör
abc szuper
0,5l 738 Ft/l

369 Ft



Tatratea
tea likör
szuper
52% Eredeti
0,7l 12856 Ft/l

8999 Ft



Tatratea
tea likör
szuper
62% Erdei gyümölcs
0,7l 14284 Ft/l

9999 Ft



Schweppes
szuper
Narancs
Pink tonic
Tonic
1,5l 333 Ft/l

499 Ft



Sharons
krémlikör
szuper
Csokoládé 15%
Whiskey 15%
0,5l 5998 Ft/l

2999 Ft



Kubu
püré 100%
abc szuper
Alma
Banán
Eper
100g 1990 Ft/kg

199 Ft



Frutta Max
gyümölcszörp
szuper
Bubble málna
Paw Patrol málna
0,5l 2198 Ft/l

1099Ft

COOP KLUB ÁR:

999 Ft
1998 Ft/l

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Szóroljon

Red Bull Energy Drink
abc szuper
Cukormentes
Görögdinnye
Klasszikus
0,25l 2276 Ft/l
569 Ft



2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TOBBET!
499 Ft/db
1996 Ft/l



XIXO
mini abc szuper
Cola
Tutti Fruity
abc szuper
Ice tea Őszibarack
250ml 796 Ft/l
199 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TOBBET!
139 Ft/db
556 Ft/l



Kőbányai
dobozos sör
mini abc szuper
0,5l 678 Ft/l
339 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TOBBET!
319 Ft/db
638 Ft/l



Löwenbrau
dobozos sör
mini abc szuper
0,5l 658 Ft/l
329 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TOBBET!
299 Ft/db
598 Ft/l



Borsodi
dobozos sör
mini abc szuper
0,5l 698 Ft/l
349 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TOBBET!
329 Ft/db
658 Ft/l

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

**Globus majonéz
abc szuper**

Klasszikus
415g 2407 Ft/kg
Light
440g 2270 Ft/kg

999 Ft



Lindor szuper
Assortéd vegyes csokigolyók
Milk tejszoki golyók
200g 10995 Ft/kg

2199 Ft



**Chipicao croissant
abc szuper**
60g 4150 Ft/kg

249 Ft



**Roshen Wafers
abc szuper**
Kakaókrémes
Mogyorókrémes
Tejkrémes
72g 3597 Ft/kg

259 Ft



**Viva Rolls
abc szuper**
Banános
Épres
Kakaós
100g 3490 Ft/kg

349 Ft



**Toffifee
desszert
abc szuper**
125g 7192 Ft/kg

899 Ft



**Moments osta
abc szuper**
Csokoládés-kakaós
Mogyorós
szuper
Tejes
45g

169 Ft

főbbet!



**Nestlé gabonapehely szelet
mini abc szuper**
Cini-Mini
Nesquik
25g
179Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
149 Ft/db



**Theodora ásványvíz
mini abc szuper**
Kerekű szénsavmentes
abc szuper
Kékűti szénsavas
Kékűti szénsavmentes
1,5l 113 Ft/l
169 Ft

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
149 Ft/db
99 Ft/l



**Cappy Ice Fruit
mini abc szuper**
Alma-körte 12%
Multivitamin 12%
1,5l 433 Ft/l
649 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
599 Ft/db
399 Ft/l



**Mogyi földimogyoró
pörkölt
mini abc szuper**
Sóltan
Sózott
150g 4660 Ft/kg
699Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
599 Ft/db
3993 Ft/kg



**Chio chips
mini abc szuper**
Hagymás-tejfölös
Sajtos
Sós
60g 7817 Ft/kg
469Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db
6650 Ft/kg

Omnia Silk
szemes kávé szuper
1kg

3999 Ft

JACOBS
ORIGINAL 3in1

JACOBS
ORIGINAL 2in1

Jacobs instant kávé
abc szuper
3in1 Original
10x15,2g 5257 Ft/kg
szuper
2in1 Original
10x14g 5707 Ft/kg

799 Ft

Pickwick tea
mini abc szuper
Csipkebogyó - hibiszkusz
20x2,5g 10980 Ft/kg
Variációk I.
20x1,5g
Zöld tea citrommal
20x2g

549 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
9980 Ft/kg

Hell Ice Coffee
mini abc szuper
Latte
abc szuper
Slim Vanilla
250ml 1196 Ft/l

299 Ft

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

PROMÓCIÓS IDŐSZAK:
2024.02.15.-2024.04.15.

NANE
NŐK A NŐKÉRT EGYÜTT
AZ ERŐSZAK ELLEN EGYESÜLET

(SZ)ÁLLJ BELE!

MOST TE IS SEGÍTHETSZ !
VÁLASZD A P&G TERMÉKEIT, MERT
VÁSÁRLÁSODDAL MOST TE IS TESZEL
A NŐKET ÉRŐ ERŐSZAK ELLEN!



Discreet
tisztasági betét
szuper
0% parfume
normál
20 db 18 Ft/db

359 Ft

Gillette Venus 3
eldobható borotva
abc szuper
1 db

549 Ft

Always ultra
eü. szárnyas betét
mini abc szuper
Nights
7db 113 Ft/db
abc szuper
Super plus
8db 99 Ft/db

789 Ft

COOP KLUB ÁR:
689 Ft
98 Ft/db, 86 Ft/db

Gillette
Simply Venus 3
eldobható
borotva
szuper
4 db 375 Ft/db

1499 Ft

COOP KLUB ÁR:
1399 Ft
350 Ft/db

JÁTÉKSZABÁLYZAT
ÉS TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:
NYEROMARKAK.HU/SZALLJBELE

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



PANTENE

Gillette
Venus

always



EXTRÁN JÓ AJÁNLATUNK



Lenor
öblítő duó
abc szuper
Gold Orchid
Sensitive cotton fresh
2x925ml 1351 Ft/l

2499 Ft



Vanish
folteltávolító folyadék
abc szuper
White
Pink
1l
2189 Ft

COOP KLUB ÁR:

1999 Ft



Floraszept
tisztítószer
mini abc szuper
Fürdőszobai
Konyhai
750 ml 1332 Ft/l

999 Ft



0.8 Procomfort
normál tampon
mini abc szuper
Normál
16 db 61 Ft/db

969 Ft



Cif Lemon
súrolószer
abc szuper
250 ml 2636 Ft/l

659 Ft



Silan öblítő
mini abc szuper
Magnolia
770ml 1168/l
Fresh Sky
Sensitive
880ml 1022 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

799 Ft/db
1038 Ft/l, 908 Ft/l



Old Spice XXL
Whitewater
szuper
Deo
250ml 7996 Ft/l
Stift
85ml 23518 Ft/l

1999 Ft



Schauma sampon
mini abc szuper
7 gyógynövény
250ml 3196 Ft/l

799 Ft



Somat szuper
All in 1
mosogatógép
tabletta
24db 96 Ft/db
Excellence Lemon
mosogatógép gél
540 ml 4257 Ft/l

2299 Ft



Regina
húsvéti szalvéta
abc szuper
3 rétegű
15db 23 Ft/db

349 Ft



Protect
csótány-és hangyaírtó
aerosol
abc szuper
400ml 3248 Ft/l

1299 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

AJÁNLATAINK A
SPÓROLÁS
MESTEREINEK!



Coop állateledel
mini abc szuper
Felnőtt kutyák számára
Baromfival,
Marhával
1240g 402 Ft/kg

499 Ft



Kinder csokoládé
mini abc szuper
100g 3990 Ft/kg

399 Ft



**HÉTVÉGI
AJÁNLAT**

MÁRCIUS 14-TŐL 16-IG!



Magyar vaj
abc szuper
200g 3995 Ft/kg

799 Ft



Minden nap
Trappista sajt*
mini abc szuper
Félkemény

1999 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepults üzleteinkben érvényes



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

Tibi csoki
mini, abc, szuper, szuper plusz:

Ananászkrémes
abc, szuper, szuper plusz:
Étsokoládé 90 g, 4433 Ft/kg,
Tejkrémes-kekszes 100 g, 3990 Ft/kg
szuper, szuper plusz:
Bubble tejszoki 80 g, 4988 Ft/kg
399 Ft

349 Ft/db
2 db vásárlásakor
3878, 3490, 4363 Ft/kg



203000050711000100240320

100 Ft
KEDVEZMÉNY



abc, szuper, szuper plusz:

Sága Füstli
Klasszik, Sajtós
140 g, 3564 Ft/kg
499 Ft

399 Ft/db
1 db vásárlásakor
2850 Ft/kg



203000050690900100240320

100 Ft
KEDVEZMÉNY



Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges.

Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok nyomtathatók a www.coop.hu oldalról is.

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

2024. 03. 14-től 03. 20-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

2024. 03. 14-től 03. 20-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

www.coop.hu

Keressen minket!
Facebook

CSatlakozzon hozzánk!
Coop Klub

MAGYAR BRANDS
9x 12 13 14 15 16 17 18 19 20

coop mini

coop abc

coop szuper

mini abc szuper Minden üzletünkben kapható termékek.
abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek.
szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ára a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. A szórólapon szereplő termékek csak az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott üzletekben kaphatók. Felelős kiadó: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda út 11-13.)